
 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від   24.07.2025 року                                м.Бурштин                                                           №186 

 

Про план роботи виконавчого комітету 

міської ради на друге півріччя 2025 року 
 

 

 

Розглянувши пропозиції заступників міського голови, керівників структурних 

підрозділів міської ради, старост старостинських округів територіальної громади,  керуючись 

ст.40, ч.1,2 ст.52, ч.6 ст.59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.20 

розділу ІІІ, Розділом VІ  Регламенту виконавчого комітету міської ради, виконавчий комітет 

міської ради   

в и р і ш и в: 

 

 1. Затвердити план роботи виконавчого комітету міської ради на друге півріччя 2025 

року (додається). 

 2. Заступникам міського голови, керуючому справами виконавчого комітету, 

керівникам виконавчих органів міської ради забезпечити своєчасну підготовку проектів 

рішень та відповідних документів на розгляд  виконавчого комітету і виконання прийнятих 

рішень. 

           3. Рішення виконавчого комітету міської ради від 28.01.2025 р. №  3  "Про план роботи 

виконавчого комітету міської ради на перше  півріччя 2025 року» вважати таким, що 

виконано та зняти з контролю.  

           4. Координацію роботи за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету   Н.Кицелу. 

          5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови  згідно з 

розподілом функціональних  обов'язків та відповідні профільні комісії міської ради. 

 

 

 

 

Заступник міського голови                                                                                    Іван ДРАГУН 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

                   ЗАТВЕРДЖЕНО   

                                                                                                        рішення виконавчого комітету  

                                                                                                        міської ради 

                   від 24.07.2025 р.  №185  

 

П Л А Н 

роботи виконавчого комітету міської ради 

на друге  півріччя 2025 року 

 
I. П Е Р Е Л І К 

питань для розгляду на засіданнях виконавчого комітету 

 

№

п/п 
Назва питання 

Відповідальні за 

підготовку 

Термін 

розгляду 

питання 

Доповідач 

 

1.  Про моніторинг готовності 

закладів освіти Бурштинської 

територіальної громади до 

нового 2025-2026 навчального  

в умовах воєнного стану, 

підготовки до опалювального 

сезону та оцінки об’єкта ( 

будівлі, споруди, приміщення) 

щодо можливості його 

використання  як 

найпростішого  укриття 

 

        В.Чуйко 

        І.Томин 

 

 

 

 

Липень І.Томин 

2. Про забезпечення 

функціонування громадської 

вбиральні в м.Бурштин 

І.Драгун 

        І.Герт 

        О.Леськів 

Липень І.Герт 

3.  Про затвердження  тарифу на 

послугу користування 

громадською вбиральнею 

«Еко-Сервіс Бурштинської 

міської ради» 

      І.Драгун 

     О.Леськів 

 

 

Липень  

О.Леськів  

4. Про схвалення проекту 

рішення ради «Про виконання 

бюджету Бурштинської міської 

територіальної громади за 

перше півріччя 2025  рік» 

    І.Драгун 

    В.Чуйко 

О.Петровська 

Серпень О.Петровська 

5. Про виконавську дисципліну у 

роботі з документами та стан 

розгляду звернень громадян у 

виконавчих органах міської 

ради 

 

 

Н.Кицела 

Л.Паламар 

 

Серпень                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

Л.Паламар 

6. Про схвалення проекту 

рішення ради «Про виконання 

Програми соціально-

економічного і культурного 

розвитку міської ради за 

 

І.Драгун 

В.Чуйко 

І.Рибчук 

 

Серпень 

 

І.Рибчук 



перше півріччя  2025  року» 

7.      Про затвердження фактичної 

мережі закладів освіти на 

2025-2026 навчальні роки 

 

  В.Чуйко 

  І.Томин 

     Вересень         І.Томин 

8. Про стан готовності 

бюджетних установ, житлово-

комунальних підприємств до 

роботи в осінньо-зимовий 

період 2025-2026 рр. 

І.Драгун 

В.Чуйко 

        І.Герт 

         

Вересень І.Герт 

 

 

9. Про  роботу опікунської ради 

при виконавчому комітеті 

Бурштинської міської ради 

В.Чуйко 

С.Коцур 

С.Видай 

 

 

       Вересень В.Чуйко 

10. Про  дотримання  законності і 

громадського порядку на 

території міської ради. Звіт 

дільничних інспекторів. 

        В.Чуйко 

        Р.Гудзь  

 

  

жовтень Р.Гудзь 

11. Про роботу громадської  

житлової  комісії  

      І.Драгун 

      І.Герт 

     

        жовтень І.Драгун 

12. Про стан виконання 

повноважень з реалізації 

Державної політики у сфері 

містобудування  та 

архітектури на території 

міської ради 

І.Драгун 

Т.Білоока 

листопад      Т.Білоока 

13. Про погодження проектів 

місцевих Програм 

 

В.Чуйко 

І.Драгун 

Н.Кицела 

Начальники 

відділів , 

керівники 

комунальних 

підприємств 

 

Листопад-                          

грудень 

 Начальники 

відділів , 

керівники 

комунальних 

підприємств  

14. Про затвердження фінансових 

планів комунальних 

підприємств 

Керівники 

комунальних 

підприємств 

Листопад-                          

грудень 

Керівники 

комунальних 

підприємств 

15. Про схвалення проекту 

бюджету Бурштинської міської 

територіальної громади  на 

2026 рік 

Н.Кицела 

О.Петровська 

       грудень О.Петровська 

16. Про затвердження плану 

роботи виконавчого комітету 

міської ради на перше півріччя 

2026 року. 

Н.Кицела 

Заступники 

міського голови 

Начальники 

відділів та 

управління, 

керівники 

комунальних 

грудень Н.Кицела 

 



підприємств,  

старости 

старостинських 

округів 

                        

 
                                   ІІ. Наради,  семінари, засідання комісій 
 

 

 Наради , які проводить міський голова: 

 - із заступниками міського голови, секретарем ради, керуючим справами, начальниками 

відділів та секторів міської ради, керівниками комунальних підприємств – щопонеділка; 

 - з керівниками комунальних  підприємств з питань роботи житлово-комунального 

господарства – щопонеділка та по мірі необхідності; 

-  засідання комісії з ТЕБ і НС – по мірі необхідності; 

-  засідання комісії з питань захисту прав дітей  - щомісячно; 

- засідання робочої групи з питань забезпечення реалізації рішень, спрямованих  на 

підвищення рівня оплати праці та дотримання норм законодавства в частині мінімальної 

заробітної плати і легалізації заробітної плати ,зайнятості населення – щомісячно; 

- наради з керівниками підприємств з питань будівництва та інвестиційної діяльності. 

 

 

 

  Наради, семінари , засідання комісій, які проводить  заступник міського голови  

  В.Чуйко: 
 

       -   засідання  опікунської ради- за необхідністю; 

      -    засідання спостережної комісії- за необхідністю; 

- засідання робочої комісії щодо розгляду заяв громадян про надання одноразової 

допомоги з коштів місцевого бюджету – за необхідністю; 

- засідання координаційної ради з питань оздоровлення дітей, з реалізації молодіжної 

політики та розвитку фізичної культури і спорту-щоквартально (по мірі необхідності); 

- засідання координаційної ради з питань протидії туберкульозу та ВІЛ-інфекції / 

СНІДУ ( щоквартально); 

- засідання  міжвідомчої ради з питань сім’ї, гендерної рівності, демографічного 

розвитку, запобігання насильства в сім’ї та протидії торгівлі людьми. (щоквартально); 

- засідання комісії з питань призначення ( відновлення) соціальних виплат внутрішньо 

переміщеним особам (щомісяця) 

- засідання  Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при виконавчому комітеті  

- міської ради – за необхідністю 

- наради з начальниками відділів з питань освіти, медицини,  культури,  фізичної 

культури і спорту, захисту прав дітей, соціального захисту та надання соціальних 

послуг ( щотижнево); 

-   засідання комісії по обстеженню захисних споруд; 

 

Наради, семінари , засідання комісій, які проводить  заступник міського 

голови І.Драгун: 
 

- засідання громадської житлової комісії ( по мірі необхідності); 

- засідання комітету з питань безпеки дорожнього руху  ( по мірі необхідності); 

- засідання комітету забезпечення доступності інвалідів та інших мобільних груп 

населення до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури при  

міській раді ( по мірі необхідності);  

- засідання комісії по приватизації державного житлового фонду- за необхідністю 

- наради із старостами старостинських округів ( щомісячно); 



- наради із керівниками комунальних підприємств по питанню  розрахунків за спожиті 

енергоносії  ( щомісячно); 

- виконання робіт по ремонту дорожнього покриття ; (щомісячно) 

- вивезення та захоронення побутових відходів; 

- стан утримання зелених насаджень та боротьби з борщівником Сосновського .  

- засідання адміністративної комісії – за необхідністю 

- наради з керівниками підприємств з питань будівництва 

- нарада з питань соціально-економічного розвитку ; 

- організації та здійснення окремих заходів під час воєнного стану на території 

громади. 

 

Наради, семінари , засідання комісій, які проводить керуючий справами виконкому                                                 

Н.Кицела: 
 

-  засідання експертної комісії міської ради; 

-  нарада з питань ведення архівної справи, надання адміністративних послуг та 

кадрової  політики, інформаційної політики та організаційних питань. 

- нарада з питань ведення Державного реєстру виборців , ведення електронного 

документообігу у відділах,  старостинських округах та комунальних установах; 

- наради з питань забезпечення виконання  Закону України « Про доступ до публічної 

інформації та щодо захисту персональних даних в міській раді. 

 

ІІІ. Перелік питань для навчання працівників апарату виконавчого комітету 

міської ради, начальників відділів та управлінь міської ради 

 

№ 

п/п 

Назва заходу Дата проведення Відповідальні  за 

підготовку 

1 Участь посадових осіб місцевого 

самоврядування міської ради в 

тематичних семінарах 

 

Постійно 

Посадові особи 

міської ради та 

виконавчих органів  

2 Навчання працівників 

виконавчого комітету міської 

ради ( за окремим планом) 

Постійно Керуючий справами 

виконавчого 

комітету 

3 Підвищення кваліфікації 

посадових осіб місцевого 

самоврядування відповідно до 

тематичних планів ІФ ОЦППК 

Постійно ІФ ОЦППК 

4 Проведення семінарів, нарад Постійно 

Заступники 

міського голови, 

відповідальні 

працівники 

5 

 Наради та наради з керівниками 

відділів по питанню  захисту 

персональних даних . 

Щомісячно  і за 

потреби 

Керуючий справами 

виконавчого 

комітету 

6 
Наради- семінари  із старостами 

старостинських округів 

Щомісячно та за 

потреби 

Заступники 

міського голови, 

відповідальні 

працівники 

 

 

 

 



ІV. Проведення основних організаційно-масових заходів. 

Участь у підготовці та проведенні відзначення державних, національних, релігійних 

та професійних свят, знаменних і пам’ятних дат: 

 

 

15.07. – День української Державності 
16.07. - День проголошення Декларації про державний суверенітет України 

12.08  - День молоді  

23.08. - День Державного Прапора України 

24.08. - День Незалежності України 

27.08. - 169-а річниця від дня народження видатного українського письменника 

та громадського діяча І. Франка 

29.08. – Вшанування пам’яті загиблих героїв 

01.09.- День знань 

21.09.- День міста 

01.10. - День захисників і захисниць України, 83-а річниця створення УПА, 

День українського козацтва 

01.11. - 107-а річниця проголошення ЗУНР 

21.11. - День Гідності та Свободи 

22.11. - День вшанування пам'яті жертв голодоморів та політичних репресій 

01.12. - Річниця Всеукраїнського референдуму про підтримку Акта 

             проголошення незалежності України 

06.12. - День Збройних Сил України 

07.12. - День місцевого самоврядування 

14.12. - День вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС 

25.12 - Різдво Христове (за Григоріанським календарем) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


